
Ｒ2021－79 
有効期限 

2022 年 4月 30日 

 

NEWS RELEASE   

〒031-0086 

八戸市大字八日町 18番地 

2022年 2月 

お客様各位 

青い森信用金庫                             

 

手形・小切手帳発行手数料の改定および発行枚数の変更について 

 

  青い森信用金庫では、手形・小切手帳発行手数料の改定および発行枚数の変更をさせ

ていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

  今後も、お客様にご満足いただけるよう、より一層サービスの向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 １．改定日 

    2022年 4月 1日（金）発行依頼受付分より 

 

 ２．改定内容 

【手形・小切手帳発行手数料および発行枚数】 

区 分 現 行  改 定 後 

一般当座 

関 連 

小 切 手 帳 50枚綴 1冊 1,100円  50枚綴 1冊 2,200円 

約束手形帳 25枚綴 1冊 550円  50枚綴 1冊 2,200円 

為替手形帳 25枚綴 1冊 550円  50枚綴 1冊 2,200円 

※約束手形帳、為替手形帳につきましては、1 冊「25 枚綴」から「50 枚綴」に変更と

なります。 

 

 ご不明な点がございましたら、お近くの＜青い森しんきん＞窓口までお問合せください。 

 


